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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE

NeJSVL prot, Tirané, me 23,9 2026

Lénda: KURSI I KEMBIMIT TE MONEDHAVE

GJITHE DEGEVE DOGANORE
DEPARTAMENTIT TEKNIK
DEPARTAMENTIT OPERATIV-HETIMOR
POSTES SHQIPTARE

Bazuar né Nenin 54 (pika 5) t& Kodit Doganor, si rezultat i ndryshimit t& Kursit t& K&mbimit t&
“Arit” dhe “Argjendit”, Ju dérgojmé kursin e publikuar nga Banka e Shqipérisé mé daté
23.01.2026.
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Kursi i Kémbimit daté  23.01.2026
Kodi Monedha Kursi Njésia
XAU Ari 404915.54| OZ
XAG Argjendi 8089.64] OZ
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